Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130
CPS / tr 005-2021 - resultado definitivo 2ª etapa

PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 005/2021

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA – VALIDAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO,
ESTUDO DE CASO (ECA) E ENTREVISTA COMPORTAMENTAL (EC)

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência nº 005/2021, a Comissão do Processo

Seletivo Interno, instituída pela Portaria nº. 080/2021-DIGER, torna público o Resultado Definitivo

da 2ª Etapa, definida em seu item 4.1.2:

CARGO: Tecnólogo (a) em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Júnior - Nível “A”:

ORD CANDIDATO
PONTUAÇÃO
ESTUDO DE

CASO

VALIDAÇÃO
DOS

DOCUMENTOS

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
SITUAÇÃO

1 JÚNIO ALVES BARBOSA 74,25 VALIDADOS 46 120,25 CLASSIFICADO

  Goiânia, 25 de maio de 2021.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Port.080/2021-DIGER

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Port. 080/2021-DIGER

     Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Port. 080/2021-DIGER

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Port. 080/2021-DIGER

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br